Pregão 003/2022, HOMOLOGA o Pregão SRP nº 003/2022 que tem como objeto a 
aquisição de Carabina Tática, Calibre 5.56X45MM (.223 REM), ADJUDICANDO-O à 
empresa M1 CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA, inscrita junto ao CNPJ sob o nº 
09.165.969/0001-97. No valor total de R$ 19.250.000,00 (dezenove milhões e 
duzentos e cinqüenta mil reais), conforme ata de reunião da PMGO e demais 
documentos acostados aos autos. André Henrique de Avelar de Sousa – 
Comandante Geral da PMGO (Ordenador de Despesas)

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS

[...]

(BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública datado de 21/03/2016, 
cujos Fiduciantes são MAURICIO FERRAZ ABADE CPF/MF nº 141.492.065-20, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 1.299.852,75 (Um milhão duzentos e noventa e nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco 
centavos - atualizados conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Uma casa residencial, com a área total construída de 
206,90m² e seu respectivo terreno com área total de 300,00m², sito a Rua da Cerejeira, lote 16 da Quadra 51, Residencial Gameleira, em

[...]

Rio Verde/GO, melhor descrito na matrícula nº 66.659 do Registro de Imóveis da Comarca de Rio Verde/GO”. Imóvel ocupado. Venda 
em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fi ca desde já designado o 
SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.658.882,55 (Um milhão seiscentos e cinquenta e oito mil 
oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no 
escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br,